УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 19Л 1.2021 №01-04/166

Об итогах проведения районного конкурса
профессионального мастерства воспитателей

дошкольных образовательных организаций
«Воспитатель года-2021»

В соответствии с приказом № 01-04/92 от 16.08.2021 управления образования

администрации Кирово-Чепецкого района и в целях выявления талантливых и

творчески работающих педагогов дошкольных образовательных организаций,

распространения передового педагогического опыта в области дошкольного

образования с 16 августа по 19 ноября 2021 года проведен районный конкурс

профессионального мастерства «Воспитатель года-2021» для педагогов дошкольных

образовательных учреждений (далее -  конкурс).

В конкурсе приняли участие 6 педагогов из 4 дошкольных образовательных

организаций: МКДОУ детского сада «Лучик» с. Бурмакино, МКДОУ детского сада

«Колосок» с. Пасегово, МКДОУ детского сада «Радуга» ст. Просница, МКДОУ

детского сада «Ромашка» с. Полом.

На основании Положения о конкурсе и решения комиссии по оценке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги районного конкурса.

2. Наградить победителей и участников конкурса дипломами управления

образования администрации Кирово-Чепецкого района и ценными подарками:

диплом 1 степени -  Свинину Татьяну Алексеевну, воспитателя МКДОУ

детского сада «Колосок» с. Пасегово;

диплом 2 степени -  Суворову Татьяну Александровну, воспитателя МКДОУ

детского сада «Радуга» ст. Просница;

2

диплом 3 степени -  Симонову Надежду Сергеевну, воспитателя МКДОУ

детского сада «Колосок» с. Пасегово;

диплом за сохранение народных традиций при воспитании нравственных

качеств детей старшего дошкольного возраста посредством русских народных

сказок -  Сивкову Оксану Владимировну, воспитателя детского сада «Лучик» с.

Бурмакино;

диплом за развитие художественного творчества посредством техники

пластилинографии -  Трапицыну Наталию Сергеевну, воспитателя детского сада

«Лучик» с. Бурмакино;

диплом за лучшее сочинение-рассуждение «Я -  воспитатель» -  Овечкину

Наталью Савватиевну, воспитателя детского сада «Ромашка» с. Полом.

3. Объявить благодарность руководителям дошкольных образовательных

учреждений Кирово-Чепецкого района, подготовивших победителей и участников

конкурса:

Толмачевой Алевтине Евгеньевне, заместителю заведующей по ВМР МКДОУ

детского сада «Колосок» с. Пасегово;

Мельниковой Ульяне Романовне, заместителю заведующей по ВМР МКДОУ

детского сада «Радуга» ст. Просница;

Глушковой Елене Леонидовне, заведующей МКДОУ детского сада «Лучик»

с.Бурмакино;

Носковой Алёне Алексеевне, заведующей МКДОУ детского сада «Ромашка»

с. Полом.

Начальник управления образования
администрации Кирово-Чепецкого района О.В. Склярова

Парфенова Марина Александровна
(88361) 4-27-21